
ボトルキャップの変更について 

平素はバイオアロマに格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、２０２１年６月の新商品「苦瓜」の発売から、従来の中蓋タイプのボ

トルキャップから、中栓開封式の新しいボトルキャップに変更しております。 

 

苦瓜以外の他の商品に関しましても順次、新しいボトルキャップに変更して

お届けが開始されてきております。 

 

但し、裏ラベルの印刷が遅れており、一部旧ボトルキャップの開封手順が貼

り付けされておりますので、新しいボトルキャップの開封手順につきましては、

下記、開封手順を参照にご開封いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

旧ボトルキャップの開封手順 

 

  ↓ 

            新ボトルキャップの開封手順 

 

バイオアロマ株式会社 




